                                    Anexa nr. 2   
            la Regulamentul cu privire la modul de prezentare

de către beneficiarii subsolului a rapoartelor

privind mişcarea rezervelor de substanţe minerale utile

	Se remite Fondului  de stat de informaţii privind subsolul pînă la 15 februarie
	Formularul nr.  6-gr (anual)

	Beneficiarul subsolului ___________________________________________

(denumirea deplină)
	

	Adresă     ______________________________________________________
	              RAPORT PRIVIND MIŞCAREA REZERVELOR DE PETROL ŞI GAZE NATURALE

PENTRU  ANUL  20____

	Cod fiscal _____________________________________________________
	

	Telefon, fax ___________________________________________________
	 

	
	Unitatea de măsură: petrol – mii tone, gaz natural – mil. m3

	
	Rezervele de balanţă a petrolului – geologice/inclusiv cele extractive


	Nr. crt.
	a) Zăcămîntul, sectorul, stratul;

b) amplasarea, raionul, municipiul, comuna;

c) numărul licenţei, data eliberării şi termenul de validitate;

d) gradul/stadiul valorificării
	              Codul zăcămîntului
	Anii: 

а) începerii valorificării;

b) conservării


	Substanţa minerală utilă şi caracteristica stratelor productive: 

а) adîncimea şi grosimea (m);

b) coeficientul de saturaţie cu petrol (gaz); 

c) coeficientul de extracţie;

d) presiunea în strat; 

e) debitele sondelor; 

f) ritmul extragerii fluizilor;

g) cantitatea (numărul) sondelor (de exploatare şi auxiliare)
	Categoria 

rezervelor:

A

B

A+B

C1

A+B+C1
C2
	Rezervele la

1 ianuarie a anului de raportare
	Mişcarea rezervelor de balanţă în anul  20____  în urma:
	Rezervele la

1 ianuarie a anului curent
	Rezervele de balanţă aprobate
	Restanţa rezervelor de balanţă aprobate la 1 ianuarie a anului curent

	
	
	
	
	
	
	de balanţă
	în afară de balanţă
	extragerii
	pierderilor la extragere
	explorării (+ sau -)
	recalculării  (+  sau -)
	neconfirmării
	altor cauze (+  sau -)
	de balanţă
	în afară de balanţă 
	a) data aprobării, numărul procesului- verbal, organul care a aprobat;

b) grupul de complexitate
	în total la data aprobării
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Conducătorul                    ___________________________      ____________________________

                                                      (numele, prenumele) 



(semnătura)     

Geologul-şef   de  şantier ___________________________       ____________________________

                                                                                 (numele, prenumele) 



(semnătura)     

Data întocmirii __________________ 20___
	          L.Ş.


	Coordonat:

Direcţia control geologic şi supraveghere minieră 

_______________________      _______________               _________________

                (numele, prenumele) 


(semnătura)                                                       (data)

Secţia Fondul de stat de informaţii privind subsolul

_______________________      _______________                _________________

                (numele, prenumele) 


(semnătura)                                                         (data)




